



ÇTSO E - BÜLTEN

SAYI 183 • NİSAN 2023



E - BÜLTEN

İÇİNDEKİLER

NİSAN AYI MECLİS TOPLANTISI

ÇTSO'DAN HABERLER

ÇTSO'DAN AÇIKLAMALAR

BASINDA ÇTSO

NİSAN AYINDA ÇTSO

ÇANAKKALE TSO SOSYAL MEDYA



Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası



@canakkaletso



@canakkale_tso



Canakkale Chamber of Commerce And Industry



www.canakkaletso.org.tr



ÇTSO NİSAN 2023 OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2023 yılı Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı ÇTSO Kongre ve Fuar Merkezi'nde yapıldı.

Meclis toplantısının açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Osman Okyay: "ÇANAKKALE'NİN İHRACAT VERİLERİ DE ÖNCEKİ GÜN AÇIKLANDI. MART AYINDA 178 MİLYON TL'LİK İHRACAT GERÇEKLEŞTİRİLDİ"

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; "TURİZM DE BİR ÇEŞİT İHRACATTIR"



SELÇUK SEMİZOĞLU "ÇANAKKALE'DE TRAFİK VE OTOPARK SORUNU YOK" DİYEN BİR MERKEZ İLÇE BELEDİYE BAŞKANIMIZ VAR"

Ben bugün ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı olarak şehrin gündemiyle ve bizleri ilgilendiren konularla alakalı görüşlerimi paylaşmak istiyorum.

Dün belediye binasının açılışı gerçekleşti, hayırlı olsun. Olmuşla bitmişle işimiz yok. Belediye binasının yeri yanlıştı dedik açıldı, Emniyet Müdürlüğümüzün binasının yeri yanlıştı dedik, yapıldı. Yapılanla da işimiz yok ama eski Emniyet Müdürlüğü binası ne olacak? Nedime Hanım Kız Meslek Lisesi yıkıldı, yeri boş duruyor o ne olacak? Bunların peşine düşmemiz lazım. Çünkü biz burada doyuyoruz, doyuruyoruz ve vergi veriyoruz. Çanakkale bizim için önemli, oturduğumuz koltuklar da çok önemli. Selçuk Semizoğlu sen bunları niye sorguluyorsun sen belediye başkanı mısın diye sorabilirler. Ben Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanım ve 9.000'i aşkın üyenin temsilcisiyim.

"Çanakkale'de trafik ve otopark sorunu yok" diyen bir Merkez İlçe Belediye Başkanımız var. Kendisine tavsiyem gün içerisinde kendi kullandığı araç ile bir aile babasının ya da bir iş insanının gitmesi gereken resmi kurumlara gidip herhangi bir vatandaş veya iş insanı gibi işlerini halletmeye çalışsın. Bakalım bu şehirde otopark sorunu var mı yok mu?

Bir gündem yaratmamız lazım. Biz kamu kuruluşlarının ortak bir binada olmasına karşı değiliz. Biz bunun yerine karşıyız. Eğer Çanakkale bir turizm şehri olacaksa eğer Çanakkale'nin refahını ticaretini, sanayisini konuşuyorsak bunları da konuşmamız lazım çünkü hepsi birbirine bağlı.

HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/40R1uj6>



ÇTSO'DAN HABERLER

"ÇTSO SÖYLEŞİLERİ" NİN YENİ SERİSİNİN İLK KONUĞU PROF. DR. EMRE ALKİN OLDU

Ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda tecrübesi ve uzmanlığı ile marka olmuş uzmanların katılımı ile düzenlenen "ÇTSO Söyleşileri" pandemiden sonra yeniden başladı. ÇTSO ev sahipliğinde düzenlenen söyleşilerin yeni serisinin ilk konuğu İstanbul Topkapı Üniversitesi Rektörü, Ekonomist, Akademisyen ve Yazar Prof. Dr. Emre Alkin oldu.

Türkiye'deki illerin büyüme oranları hakkında bilgi veren Prof. Alkin: "Eğer Çanakkale nerede diye merak ediyorsanız, Çanakkale buradaki en yüksek milli gelirin iki katı. Kişi başına düşen milli gelir 18 bin doların üzerinde Çanakkale'de. Bu rakamlar gösteriyor ki Çanakkale oldukça yüksek bir oranla, sessiz, sedasız ama çok hızlı büyüyen bir şehir" dedi.

HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/3ZwgdPj>



TOBB, 1 MİLYAR LİRA DESTEKLE DEPREM BÖLGESİ İÇİN KONUT SEFERBERLİĞİ BAŞLATTI

Türk İş Dünyası Konut Seferberliği Lansmanı gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun öncülüğünde düzenlenen online lansmana; TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve TOBB Türkiye Sektör Meclis Başkanları ile 365 Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları katıldı. ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu'nun da katılım gösterdiği toplantıda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 1 milyar lira katkıda bulunarak deprem bölgesi için konut seferberliği başlattıklarını açıkladı.

Selçuk Semizoğlu; ÇTSO olarak, Çanakkalemizin önde gelen iş insanlarını, üye kuruluşlarımızı, yardımsever vatandaşlarımızı ve tüm paydaşlarımızı bu seferberliğimize davet ediyoruz" dedi.



HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/40CskvG>

ÇTSO'DAN HABERLER

ATA İTTİFAKI CUMHURBAŞKANI ADAYI DR. SİNAN OĞAN ÇTSO'YU ZİYARET ETTİ

ATA İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Sinan Oğan, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu'nu ziyaret etti.

Ziyarete, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ersin Kahraman ve Murat Aydoğdu, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Çelik ve Volkan Temiz, Genel Sekreter Sema Sandal ile Zafer Partisi Çanakkale Milletvekili Adayları, Parti Temsilcileri de hazır bulundu.

Ziyarete, Çanakkale'nin ticari konumu, iş dünyası, Ülkedeki önemi ve seçim atmosferi konularında istişarelerde bulunuldu.

HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/3G5XxPm>



ÇTSO ÜYELERİ BAU MÜNİH YAPI VE İNŞAAT FUARINI ZİYARET ETTİ

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın, inşaat, inşaat malzemeleri ve iklimlendirme sektöründe faaliyet gösteren üyelerinden oluşan 13 kişilik heyeti 17 - 22 Nisan 2023 tarihlerinde Almanya/Münih'te düzenlenen dünyanın en büyük yapı fuarı BAU Münih'e katıldı.

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası inşaat malzemeleri sektörü Meclis Üyesi ve İnşaat Meslek Komite Başkanı Ersin Vural, Meclis ve 8 No'lu Komite Üyesi Yasin Başaran, Meclis Üyesi İlke Diler ile sektör temsilcilerinin yer aldığı heyet, KOSGEB destekli düzenlenen Fuarda meslektaşlarıyla temas kurarak, kendi sektörleri ile ilgili yenilikler ve farklı ülkelere ait çalışma modelleri hakkında bilgi aldı.



HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/42WLUUY>

ÇTSO'DAN HABERLER

ÇTSO'DAN ÇANAKKALE EMNİYET MÜDÜRÜNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu, Çanakkale'deki görevine yeni başlayan Emniyet Müdürü Celal Taşçı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ersin Kahraman ve Murat Aydoğdu, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Çelik ve Şakir Kutluay ile Genel Sekreter Sema Sandal Başkan Semizoğlu'na eşlik etti.



HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/3KmD23q>



TOBB ÇANAKKALE İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU DEPREMZEDE ÇOCUKLARLA BİR ARAYA GELDİ

TOBB Çanakkale İl Kadın Girişimciler Kurulu, afet bölgelerinden gelen ve Çanakkale Terzioğlu Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen çocuklara özel organizasyon düzenledi. Organizasyonda, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Birce Bilici Şimşek, İcra Komite Üyesi Seçil Yavaşoğlu ve Sorumlusu Selen Kılıç da hazır bulundu.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı özelinde düzenlenen "Masal Günü" ve "Resim Atölyesi" etkinliklerine katılan çocuklar, Gönüllü Eğitimciler; Serap Mutlusoy, Derya Kılıç, Gönül Kaplan Soner, Elif Aşıklı ve Aslı Şapçı eşliğinde masallar dinledi ve resimler yaptı.

HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/3Kk4z4D>

ÇTSO'DAN HABERLER

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI ÇTSO'DA YAPILDI

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Nisan Ayı Toplantısı, Çanakkale Vali Yardımcısı Hakkı Uzun Başkanlığında ÇTSO Kongre ve Fuar Merkezi'nde yapıldı.

Toplantıda; Çanakkale'deki EYT Başvuruları, mevsimlik tarım işçilerinin durumu ve tarımda çocuk işçiliği, kadın istihdamı, Ülkemizde yaşanan deprem felaketinin Çanakkale'deki istihdama etkisi, 2023 yılı Ocak – Şubat – Mart aylarında gerçekleştirilen İŞKUR faaliyetleri, yıl içerisinde planlanan kurs ve programlar konuları görüşüldü.



HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/3G5XxPm>



ÇANAKKALE'DE AZERBAYCAN ANITINA YOĞUN İLĞİ AÇILAN

Diaspora işbirliği ile 300 Azerbaycan Türkü Çanakkale'de ağırlandı. Manisa'da yaşayan Azerbaycan Türkleri 18 Mart'ta Çanakkale'de hizmete açılan Türkiye - Azerbaycan anıtına yoğun ilgi gösterdi. ÇTSO meclisinde daha önce gündeme alınan ikili kültürel ilişkilerin geliştirilmesi adına başlatılan görüşmeler meyvesini vermeye başladı.

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 15 No'lu Meslek Komitesi adına Azerbaycan Dostluk İşbirliği Vakfı, Azerbaycan Diaspora Bakan Yardımcısı Valeh Hacıyev ve Azerbaycan Seyahat Acentaları Birliğinin ziyaret edilmesi sonucunda yapılan çağrı neticesinde Türkiye 'de yaşayan Azerbaycanlı vatandaşlardan bir grup Çanakkale'yi ziyaret etti.



HABERİN TAMAMI İÇİN: <https://bit.ly/42WLUUY>

NASIL BİR EKONOMİ ÖZEL HABER: ÇTSO HİZMET BİNASI GES SİSTEMİ İLE TEMİZ ENERJİ KULLANACAK

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, temiz ve sürdürülebilir enerji verimliliği konusunda girişimlerde bulundu. Oda, karbon salınımını azaltmak ve iklim değişikliğiyle mücadele etmek için temiz enerji yatırımları kapsamında kurduğu güneş enerjisi sistemini Şubat ayında devreye aldı.

Sürdürülebilir bir çevre için ihtiyaç duyulan teknolojiler kullanmaya özen gösterdiklerini ifade eden Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Aydoğdu: "Odamızın çalışmalarını sürdürürken ve üyelerimize hizmet verirken başta dünyamıza, Ülkemize, İlimize ve gelecek nesillere karşı sorumluluklarımız olduğuna inanıyoruz. Bu sebeple öncü bir yaklaşım sergileyerek yenilenebilir enerji verimliliği sağlayan yatırımlara odaklandık ve kurulumu tamamlanan GES sistemini devreye aldık. Tüm dünyada elektriğin çoğu halen linyit, doğal gaz, petrol, maden kömürü ve asfaltit gibi yenilenemez enerji kaynaklardan karşılanıyor. Temiz ve sürdürülebilir bir dünya ise yenilenebilir kaynakların enerji üretimindeki payını artırmakla, çevreye zararsız üretilen enerjiyi verimli kullanmakla olabilir. Doğal güzellikleriyle öne çıkan Çanakkale'mize de borcumuz olduğunuz düşünerek hizmet binamızın çatısına 700 m2'lik bir alana 170 adet panel kurduk. Odamızın yıllık elektrik ihtiyacının büyük bir kısmını güneş enerjisinden karşılamayı hedefliyoruz. Böylece hem üyelerimize hem de halkımıza örnek olarak toplum bilincini artırmayı görev edindik" dedi.

"GES SİSTEMİ YATIRIMININ 36 AYDA DÖNÜŞÜNÜ GERÇEKLEŞTİRECEĞİNE İNANIYORUZ"

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Aydoğdu: "Odamıza kurulan sistemin devreye girmesiyle 100 kW kurulu güçle enerji elde ediliyor. Bu doğrultuda yaptığımız yatırımın 36 ayda dönüşünü gerçekleştireceğine inanıyoruz. Şubat ayında devreye alınan sistemimiz henüz birinci ayında elektrik tüketimimizin % 36,2'sini karşıladı. Odamızın enerji ihtiyacını çevre dostu ve yenilenebilir enerji kaynaklarıyla karşılayarak hem geleceğimizi kazanıyor hem de maddi fayda sağlıyoruz. Üye işletmelerimizi, sanayi kuruluşlarımızı, paydaşlarımızı ve kamu kurumlarımızı da temiz ve verimli enerji sağlayan sistemler kullanmaya davet ediyoruz. Hep birlikte Çanakkale'mizi korumalı ve kalkındırmalıyız" dedi.



ÇTSO'DAN AÇIKLAMALAR

SÖZDE ERMENİ SOYKIRIMINA YÖNELİK AÇIKLAMA

Ermenilerin dünya kamuoyunu aldatmaya yönelik ortaya attığı sözde soykırım iddiaları her yıl daha yoğun bir biçimde tekrar gündeme getirilmektedir. Tarih bilimi açısından değerlendirme yaparken bir soykırımdan bahsetmek için mutlaka bir belgeye dayanmak gerekir. Kanıt olmadan ve gerçeklikten uzak ifade edilen rakamlarla "soykırım" iddiasında bulunmak, art niyetli ve karalamaya yönelik siyasî bir yaklaşımdır.

Sözde soykırım iddiası, düşman askerine bile centilmence davranan, yaralı düşmanını elleriyle iyileştiren askerler yetiştiren Yüce Türk Milletini dünya siyaset arenasında köşeye sıkıştırmak ve kendilerinin uyguladıkları vahşeti gizlemek için kasıtlı olarak gündemde tutulmaktadır.

Tarihi kaynaklar açıkça göstermektedir ki, yıllardır sistematik bir biçimde ısrarla öne sürülen sözde soykırım asla gerçekleşmemiştir. Bütün dünyada, ahlaki ve askeri dehası parmakla gösterilen, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de ifade ettiği gibi; "Bize karşı yapılmış olan iftiraların aksine, tehcir edilmiş olanlar hayattadır". Belgeler, Atamızın bu sözünü doğrulamıştır. 20 Mart 1919'de hazırlanan rapora göre 232.679 Ermeni ve Rum, evlerine geri dönmüşler ve mülkleri kendilerine iade edilmiştir. Bu asılsız iddiaların aksine, Yurdumuzun birçok bölgesinde başlayan Ermeni isyanları katliama dönüşmüştür. Ermeni terör grupları, kadın, yaşlı, çocuk demeden binlerce masumu katletmiş, bu vahşetin izleri ise toplu mezarlarla ortaya çıkmıştır. Dünya kamuoyunu yanıltmaya ve Milletimizi bölmeye yönelik stratejik iftiralar atanlar kendi karanlık geçmişlerinde boğulacaklardır.

Türk Milleti, canla başla mücadele ederek bu Vatanı bize hediye eden aziz şehitleri, her bir karışı hak edilmiş toprağı ve şanlı tarihiyle gurur duymaktadır.

1915'te Ermeni teröristlerin vahşice katlettiğı Türk ve Müslümanları minnetle anıyor, kendilerine Allah'tan rahmet diliyoruz.

Selçuk SEMİZOĞLU

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı

ÇTSO'DAN AÇIKLAMALAR

ÇTSO KAMU KAMPÜSÜ KAMUOYU DUYURUSU

Çanakkale'de doğan, Çanakkale'de doyan ve Çanakkale'de yaşayanlar olarak gelecek kuşaklara bırakacağımız en önemli ve kıymetli miras yaşanabilir bir çevre olmalıdır. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak her fırsatta ve platformda bu fikrimizi hiçbir siyasi etki altında kalmadan objektif olarak savunmaktayız.

Yıkılan kamu binalarının yerine yeni bina yapılmaması, arazilerinin halkın kullanımına açılması gerektiğini yıllardır ısrarla vurguluyoruz.

Son üç aydır da her Meclis gündemimizde, şehrin tam merkezine yapılması planlanan Kamu Kampüsünün yerine karşı olduğumuzu dile getiriyoruz.

Oda olarak yakinen takip ettiğimiz bu yapım işi ile ilgili şehrin yerel dinamiklerinden bir görüş alınmamıştır. Bununla beraber üzücüdür ki; karşı çıkmasını beklediğimiz daha doğrusu karşı çıkması gereken yerel dinamiklerden de bu yapım işine gereken tepki gelmemiştir.

15.400 m² inşaat alanına sahip Hükümet Konağında sadece çalışacak kişiler ve hizmet almaya gelecek vatandaşları düşündüğümüzde bile şehrin var olan trafik ve otopark sorununun ne kadar artacağı malumunuzdur. Allah vergisi doğası ve güzelliklerini kulliyile bir çırpıda böyle kolayca bozmak, bu şehre yapılabilecek en büyük kötülüktür, günahdır, yazıktır. Turizm şehri adayı Çanakkalemizin kalbine saplanmış bir hançerdir. Proje doğrudur, amacı güzeldir ancak yeri çok yanlıştır! Planlanan yer, olduğu gibi tamamı halkın kullanımına açılmalı, Halk Bahçesi genişletilmelidir.

"Çanakkale Valiliği Hükümet Konağı Yeni Hizmet Binası Yapım İşİ" adıyla çıkarılan ihaleye itirazın şikâyet için bugün başvurunun son günüydü. Gönül isterdi ki; her fırsatta katılımı, ortak akıl ve birlikte çalışma kültürünü, hukuku savunanları da yanımızda görelim.

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu ihaleyi idari yargıya taşımaktansa süreçte yalnız bırakıldığımız için, tarihe iz düşmek adına tepkimizi değerli kamuoyu ile paylaşmayı tercih ediyoruz.

Saygı ile duyurulur. 26.04.2023

ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU

ÇTSO'DAN AÇIKLAMALAR

YABANCI ZİYARETÇİLERİN 2022 / 2023 OCAK - ŞUBAT DÖNEMİ GECELEME KİYASLAMASINA DAİR AÇIKLAMA

Yabancı turistlerin geceleme sayıları baz alınarak hazırlanan grafikler yayımlandı. İspanya, İtalya, Yunanistan ve Fransa'nın verileri Türkiye'deki konaklamalarla kıyaslandı.

Ülkemize gelen yabancı turistlerin ve gelen turistlerin konaklama süreleri 2022 yılında bir önceki yıla göre artış gösterse de diğer ülkeler incelendiğinde oran oldukça düşük seyretmektedir.

Grafikteki verilere göre, yabancı turistlerin konaklama sayıları, Türkiye gibi hem tarihi, hem doğal kaynaklar bakımından çok zengin, ziyaretçilerine, tatil tercihleri doğrultusunda birçok farklı alternatif sunabilen bir ülke için yetersiz kalmaktadır.

Öncelikle Türkiye olarak bu sayıların artırılması konusunda sağlam bir temele oturtulmuş bir strateji doğrultusunda çalışmalar yapılması, bu strateji ile doğru orantılı olarak şekilde Çanakkale olarak Ülkemize nasıl katkı sağlanabileceği ile ilgili ayrıca bir plan oluşturulması, özel projeler ve etkinliklerle bu plan doğrultusunda hem ilimizde hem Ülkemizde geceleme sayılarının artışın hedeflenmesi gerekmektedir.

ÇANAKKALE HER TERCİHE GÖRE SEÇENEK SUNABİLEN BİR DESTİNASYON MERKEZİDİR

Dünya ülkeleri incelendiğinde tatil tercihlerindeki farklılıklar ortaya çıkmaktadır. Ağırlıklı olarak; Belçikalılar tarihi dokulara önem verirken, İngilizler doğal güzellikler ve hava durumunu, ve Almanlar şehir gezilerini, gemi turlarını ve güneşi, İtalyanlar kültür ve doğal güzellikleri, Ruslar güneş ve denizi önceliklendirerek tatil yapmaktadır. Grafikte yer alan İspanya, İtalya, Yunanistan ve Fransa da diğer dünya ülkeleri tarafından en çok bu sebeplerle tercih edilmektedir.

Bu veriler açısından değerlendirildiğinde Çanakkale, Türkiye'nin turizm başkenti olmaya aday olabilecek, kültür, tarih ve doğal güzellikleriyle her bütçeye ve her tercihe göre seçenek sunabilen bir destinasyon merkezidir. Bu sebeple, öncelikle Türkiye'ye giriş yapan sonrasında giriş yapması olası ziyaretçilere ulaşılarak Çanakkale'nin potansiyeli duyurulmalıdır. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu oranın artırılmasını görev ediniyor, Çanakkale'nin hem ulusal hem global ölçekte tanıtımını yapmak için projeler üretmeye devam edeceğimizi duyuruyoruz.

ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU

ÇTSO ile ilgili yerel ve ulusal basında; 83 adet yazılı, 91 online basın haberi yayımlanmıştır. Bu haberler ile toplam 722.334 erişim sağlanmıştır.

ÇTSO NİSAN AYI BASIN YANSIMA RAPORU İÇİN: <https://bit.ly/3zD8Cny>

ÇANAKKALE TSO BİNASINA 80 BİN DOLARLIK GES KURULDU

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO), temizlenmiş yataklar kapsamasında hizmet binasının inşaatına başladığı 80 bin dolar değerinde güneş enerjisi sistemini çatıya ayarladı ve devreye aldı. Temiz ve sürdürülebilir enerji verimliliği konusunda girişimlerde bulunan ÇTSO'nun 700 metrekarelik alanına kurduğu GES yatırımları, 100 kW gücünde ÇTSO Başkan Yardımcısı Murat Aydoğdu, "Doğalgazla birlikte enerji ihtiyacını karşılamak üzere kurulan bu sistem, hem de maliyet açısından da en uygun çözümleri sunuyoruz. Yatırımlarımız, enerji tüketimimizi, enerji kurulumlarımızı,

Murat Aydoğdu: "Odamızın kurulum sistemini devreye almaya başladık. 100 kW gücünde güneş enerjisi devreye alındı. Bu yatırımın toplam maliyetinin 36 ayda ödemesini gerçekleştireceğiz iniyoruz. Şu anda devreye alınan sistemimiz hem bizi hem de vatandaşlarımızı enerji tüketimimizi düşürüyor. Odamızın enerji ihtiyacını karşılamak üzere kurulan bu sistem, hem de maliyet açısından da en uygun çözümleri sunuyoruz. Yatırımlarımız, enerji tüketimimizi, enerji kurulumlarımızı,

Semizoğlu'ndan milletvekili adaylarına çağrı "Çanakkale için söz vermeye davet ediyoruz"

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yürütme Kurulu Başkanı **Selçuk Semizoğlu** yazışkan genel toplantıda milletvekili adaylarına çağrı bulundu. Semizoğlu, "Tüm vekil adayları, Çanakkale'nin gelişmesi, halkımızın rahat sermayesiyle yaşatılması için söz vermeye davet ediyoruz" dedi. 12 Nisan Çanakkale'de yapılan toplantıda, Semizoğlu, "Çanakkale'nin geleceği için söz vermeye davet ediyoruz. Çanakkale'nin geleceği için söz vermeye davet ediyoruz. Çanakkale'nin geleceği için söz vermeye davet ediyoruz."

İstihdam toplantısı ÇTSO'da gerçekleştirildi

İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu'nun 2023 yılı 2'nci Olağan Toplantısı, Çanakkale Vali Yardımcısı Hakkı Uzun başkanlığında Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası evsahipliğinde düzenlendi. Toplantıda İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Celil Sezgin, kamu kurumlarının müdürleri, dernek ve federasyon başkanları katıldı.



İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2'nci Olağan Toplantısı, Vali Yardımcısı Hakkı Uzun başkanlığında Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlendi.

Toplantıda İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Celil Sezgin, kamu kurumlarının müdürleri, dernek ve federasyon başkanları katıldı.

Prof. Dr. Emre Alkin Çanakkale'de olacak

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen **ÇTSO Söyleşileri**'nin konugu Prof. Dr. Emre Alkin olacak. ÇTSO'da gerçekleştirilecek olan programın konuşmacısı Prof. Dr. Emre Alkin olacak. Program saat 15.00'te başlayacak olan program konuşmacı olarak Prof. Dr. Emre Alkin'in katılımıyla gerçekleştirilecek. Program saat 15.00'te başlayacak olan program konuşmacı olarak Prof. Dr. Emre Alkin'in katılımıyla gerçekleştirilecek.

MEHMETİSTE KAMU KAMPUSU GÜNDEMİ OLARAK LOSEV'den Çanakkale'de İftar

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen iftar programı, saat 15.00'te başlayacak olan program konuşmacı olarak Prof. Dr. Emre Alkin'in katılımıyla gerçekleştirilecek. Program saat 15.00'te başlayacak olan program konuşmacı olarak Prof. Dr. Emre Alkin'in katılımıyla gerçekleştirilecek.

"Kamu kampüsüne karşı değiliz, yerine karşıyız"

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Semizoğlu, kamu kampüsüne karşı değiliz, yerine karşıyız dedi. Semizoğlu, "Kamu kampüsüne karşı değiliz, yerine karşıyız. Kamu kampüsüne karşı değiliz, yerine karşıyız. Kamu kampüsüne karşı değiliz, yerine karşıyız."

"Çanakkale sessiz ve hızlı büyüyor"

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Semizoğlu, Çanakkale'nin sessiz ve hızlı büyüyor dedi. Semizoğlu, "Çanakkale sessiz ve hızlı büyüyor. Çanakkale sessiz ve hızlı büyüyor. Çanakkale sessiz ve hızlı büyüyor."



ÇTSO Üyeleri BAU Münih Yapı ve İnşaat Fuarını Ziyaret Etti

ÇTSO Üyeleri, BAU Münih Yapı ve İnşaat Fuarını ziyaret etti. ÇTSO Üyeleri, BAU Münih Yapı ve İnşaat Fuarını ziyaret etti. ÇTSO Üyeleri, BAU Münih Yapı ve İnşaat Fuarını ziyaret etti.

ÇTSO'dan Emniyet Müdürü'ne ziyaret

ÇTSO'dan Emniyet Müdürü'ne ziyaret. ÇTSO'dan Emniyet Müdürü'ne ziyaret. ÇTSO'dan Emniyet Müdürü'ne ziyaret.

Çanakkale'nin ihracat performansı

Çanakkale'nin ihracat performansı. Çanakkale'nin ihracat performansı. Çanakkale'nin ihracat performansı.

Depremzede çocuklar için bir araya geldiler

ÇTSO'dan depremzede çocuklar için bir araya geldiler. ÇTSO'dan depremzede çocuklar için bir araya geldiler. ÇTSO'dan depremzede çocuklar için bir araya geldiler.

ÇTSO Yönetiminden Tepki ve Sitem!

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu, şehrin tüm merkezine yapılacak olan Kamu Kampüsünün yerine karşı olduğunu bir kez daha dile getirip tepki gösterirken, süreçte yalnız bırakıldıklarını ifade ederek sitem bulundu. ÇTSO Yönetiminden yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler yer aldı; "Çanakkale'de doğan, Çanakkale'de doğan ve Çanakkale'de yaşayanlar olarak gelecek kuşaklara bırakacağımız en önemli ve kıymetli miras yaşanabilir bir çevre olmalıdır. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak her fırsatta ve platformda bu fikirimizi hiçbir siyasi etki altında kalmadan objektif olarak savunmaktayız. Yakılan kamu binalarının yerine yeni bina yapılması, arazilerinin halkın kullanımına açılması gerektiğini yıllardır ısrarla vurguluyoruz. Son üç aydır da her Meclis gündeminde, şehrin tüm merkezine yapılması planlanan Kamu Kampüsünün yerine karşı olduğumuzu dile getiriyoruz.

Semizoğlu: "Soykırım Yalanı Art Niyetli Bir Siyasi Yaklaşımdır"

Semizoğlu, "Soykırım Yalanı Art Niyetli Bir Siyasi Yaklaşımdır" dedi. Semizoğlu, "Soykırım Yalanı Art Niyetli Bir Siyasi Yaklaşımdır" dedi. Semizoğlu, "Soykırım Yalanı Art Niyetli Bir Siyasi Yaklaşımdır" dedi.

İbrahim İştık Çanakkale

İbrahim İştık Çanakkale. İbrahim İştık Çanakkale. İbrahim İştık Çanakkale.

NİSAN AYINDA ÇTSO

Gerçekleştirilen Etkinlik

4

Paylaşılan Haber

20

Sosyal Medya İçerikleri

160

Dış Ticaret Birim Desteği

29

Üye Bilgilendirme

38

Aramıza Katılan Üye

65



canakkaletso.org.tr



canakkaletso